
MČR

DVOJICE

MIX

501 DO    liga 501 DI/SO 501 SO CRICKET CRICKET
Cricket    

No Score

Cricket    

No Score
501 DO 501 DO 501 DI 501 DI

* */** */** r r r/** r/** * * */** */**

2 x 2 x

POHÁR POHÁR

10.000 Kč 1.800 Kč

2 x

POHÁR

5.000 Kč

2 x

POHÁR

3.000 Kč

trofej trofej trofej

1.200 Kč 3.000 Kč 1.500 Kč

2 x 200 Kč 2 x 50 Kč 100 Kč 200 Kč 200 Kč 50 Kč 50 Kč 300 Kč 300 Kč 50 Kč 50 Kč

10,00-11,00 12,30 - 13,?? 14,00 - 14,45 16,30-17,30 16,30-17,30 19,00-19,?? 19,00-19,?? 10,00-11,00 10,00-12,00 13,30-14,?? 14,30-15,??

11,30 hod. 13,30-14,30 15,00 - 15,30 18,00 hod. 18,00 hod. 19,30 - 20,30 19,30 - 20,30 11, 30-11,45 12,30 hod. 14,30-15,30 15,00-16,00

Turnaje kat. MČR (mimo otevřené MČR v cricketu, které je turnajem EDU Rankingu) jsou určeny výhradně hráčům: 1. s českým občanstvím;  2.  s 

dlouhodobým pobytem; 3. naturalizovaným hráčům s většinovou účastí v HLS ( k potvrzení 2. a 3. nutno podat žádost k SDK).

MČR UŠO jednotlivců a dvojic & National Open EDU

- - -

Otevření sálu - 9:30 hodin

700 Kč

POHÁR        

1.200 Kč

POHÁR         

500 Kč         

4. x 300 Kč

- - -

- - -

5. x 200 Kč     

7. x 100 Kč

SOBOTA

Mistryně     

Double In

DKO - 2 VL

MO

1.400 Kč

MČR     

MUŽI 

MČR     

ŽENY

DKO - 2 VL

MO

Mistr        

Double In

bez kred.

MO

POHÁR     

PP x 20 Kč

POHÁR    

PP x 15 Kč

17. - 32. - - -200 Kč- - - - - -

Nat. Open   

MČR & EDU 

CRICKET    

MUŽI 

Nat. Open   

MČR & EDU 

CRICKET    

ŽENY 

DEN

kategorie 

turnajů

hra

systém

podmínky

PÁTEK

Mistr      

Singl 

(smíšený)

DKO - 2 VLDKO - 2 VL DKO - 2 VL

PP x 8 Kč

200 Kč

MO

POHÁR      

PP x 13 Kč

POHÁR      

PP x 9 Kč

POHÁR      

PP x 40 Kč

2.

3.          

(nej.žena)

5. - 8.

POHÁR    

800 Kč         

4. x 600 Kč

5. x 400 Kč   

7. x 200 Kč

POHÁR      

PP x 22 Kč

POHÁR      

PP x 12 Kč

PP x 6 Kč

- - -

KO - 3 VL

MO          

EDU NO

POHÁR      

PP x 50 Kč

POHÁR      

PP x 6 Kč            

4. PP x 4 Kč

5. PP x 3 Kč  

7. PP x 2 Kč

- - -

- - -

POHÁR      

PP x 15 Kč

POHÁR      

PP x 28 Kč

POHÁR        

6.000 Kč

1
0

:4
5

 -
 Z

a
h

á
je

n
í 

a
 v

y
h

lá
še

n
í 

p
á
te

čn
íc

h
 p

ro
g
ra

m
u

 -
 1

0
:4

5

600 Kč

Mistr        

No Score

POHÁR      

PP x 18 Kč

POHÁR      

PP x 7 Kč    

4. PP x 4 Kč

DKO - 2 VL

- - -

Mistryně     

No Score

MO

2 x    

POHÁR    

1.200 Kč

bodové

kat. ČP

1.

Mistr 

Double In 

dvojic MIX

KO - 3 VL KO - 3 VL

POHÁR         

900 Kč        

4. x 600 Kč

POHÁR       

12.000 Kč

POHÁR         

3.500 Kč

KO - 4/6 VL KO - 4/5 VL

POHÁR        

800 Kč

POHÁR        

2.000 Kč

POHÁR        

1.300 Kč

POHÁR    

PP x 10 Kč  
(4.PP x 7 Kč)

POHÁR      

PP x 12 Kč

POHÁR     

30.000 Kč

POHÁR        

12.000 Kč

5. PP x 5 Kč   

7. PP x 3 Kč

- - -

MČR 
MO          

EDU NO
MO MČR MČR 

POHÁR       

6.000 Kč

9. x 200 Kč    

13. x 100 Kč
- - -9. - 16. - - -500 Kč PP x 3 Kč

*** - v jedné dvojici nemohou hrát zároveň dva junioři (chlapci)

Otevření sálu - 9:30 hodin

zahájení

KO - jednostranný pavouk;         DKO - oboustranný pavouk;       VL - vítězné legy;       PP- počet přihlášených v turnaji

registrace

startovné

5. x 400 Kč      

7. x 300 Kč

** - jen pro hráče a hráčky nehrající jiný turnaj r    - jen pro licencované hráče EDU

- - - - - -

4/6 VL- osm nejlepších mužů dohrává na 6 VL;         4/5 VL- čtyři nejlepší ženy dohrávají na 5 VL

*     - jen pro licencované hráče UŠO ****   - jen pro hráče a hráčky kat. mládeže (již) nehrající turnaje dospělých daného dne



MČR MČR MČR MČR MČR

DVOJICE DVOJICE ŽÁCI JUNIOŘI DVOJICE

MUŽI ŽENY ŽÁKYNĚ JUNIORKY MLÁDEŽE

501 DO 501 DO 501 DI 501 DI 501 DO liga 501 DO liga 501 DI 501 DI 301 SO 
501 MO   

301 MO 
501 SO liga

* * */** */** * * */** */** do 14 let 15 - 18 let **/***

2 x 2 x 2 x 2 x POHÁR POHÁR 2 x POHÁR

POHÁR POHÁR POHÁR POHÁR 800 Kč 800 Kč 2 x 400

14.000 Kč 7.000 Kč 2.000 Kč 1.600 Kč ve zb. Bull´s ve zb. Bull´s ve zb. Bull´s

2 x 2 x 2 x 2 x POHÁR POHÁR 2 x POHÁR

POHÁR POHÁR POHÁR POHÁR 600 Kč 600 Kč 2 x 300

7.000 Kč 4.000 Kč 1.400 Kč 1.000 Kč ve zb. Bull´s ve zb. Bull´s ve zb. Bull´s

2 x 2 x 2 x POHÁR 2 x POHÁR POHÁR POHÁR 4 x POHÁR

POHÁR POHÁR 1.000 Kč 600 |Kč 400 Kč 400 Kč 4 x 200

4.000 Kč 2.100 Kč 4. x 700 Kč 4. x 400 Kč ve zb. Bull´s ve zb. Bull´s ve zb. Bull´s

trofej trofej 2 x trofej (4.) 200 (4.) 200

3.000 Kč 1.500 Kč 1.500 Kč ve zb. Bull´s ve zb. Bull´s

300 Kč 300 Kč 0 Kč 0 Kč 2 x 200 Kč 2 x 200 Kč 2 x 50 Kč 2 x 50 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

10,00-11,00 11,00-12,00 13,30-14,?? 14,30-15,?? 10,00-11,00 10,00-11,30 14,00-14,?? 14,30-15,?? 10,00-10,30 10,00-10,30 10,00-12,00

11, 30-11,45 12,30 hod. 14,30-15,30 15,00-16,00 11, 30-12,00 12, 00-12,30 14,30-15,00 15,00-15,30 11,00 hod. 11,00 hod. 12,15-13,15

Turnaje kat. MČR (mimo otevřené MČR v cricketu, které je turnajem EDU Rankingu) jsou určeny výhradně hráčům: 1. s českým občanstvím;  2.  s 

dlouhodobým pobytem; 3. naturalizovaným hráčům s většinovou účastí v HLS ( k potvrzení 2. a 3. nutno podat žádost k SDK).

- - -
9. x 200 Kč    

13. x 100 Kč
- - -

5. x 400 Kč      

7. x 200 Kč
1.000 Kč - - -

MČR MO

1
0

:3
0

 -
 V

y
h

lá
še

n
í 

tu
rn

a
jů

 z
e
 s

o
b

o
tn

íh
o
 p

ro
g
ra

m
u

 -
 1

0
:3

0
5. x 200 Kč     

7. x 100 Kč

nebodováno

DKO - 2 VL KO - 2 VL

- - -

MČR 

KO - 3 VL

POHÁR        

6.000 Kč

1.400 Kč 700 Kč

MČR UŠO jednotlivců a dvojic

- - -

700 Kč

NEDĚLE

Mistr  

Double In      

dvojic mužů

Mistryně 

Double In     

dvojic žen

DKO - 2 VL

MO

POHÁR       

6.000 Kč

POHÁR         

3.500 Kč

POHÁR         

900 Kč        

4. x 600 Kč

POHÁR         

500 Kč         

4. x 300 Kč

POHÁR     

30.000 Kč

POHÁR        

12.000 Kč

POHÁR        

2.000 Kč

POHÁR        

1.200 Kč

POHÁR       

12.000 Kč

SOBOTA

1
0

:4
5

 -
 Z

a
h

á
je

n
í 

a
 v

y
h

lá
še

n
í 

p
á
te

čn
íc

h
 p

ro
g
ra

m
u

 -
 1

0
:4

5
MČR    

MUŽI 

MČR    

ŽENY

Mistr        

Double In

Mistryně     

Double In

KO - 4/6 VL KO - 4/5 VL

POHÁR        

1.300 Kč

POHÁR        

800 Kč

DEN

kategorie 

turnajů

hra

systém

1.

MO

podmínky

bodové

DKO - 2 VL DKO - 2 VL

MČR MČR MO

DKO - 2 VL DKO - 2 VLKO - 3 VL

kat. ČP
MČR MČR 

2.

3.          

(nej.žena)

5. - 8.

9. - 16. - - -- - -

- - -

O t e v ř e n í   s á l u   -   9 : 3 0   h o d i nOtevření sálu - 9:30 hodin

- - -- - -- - -

startovné

registrace

zahájení

bez kred.

5. x 400 Kč      

7. x 300 Kč

****   - jen pro hráče a hráčky kat. mládeže (již) nehrající turnaje dospělých daného dne*     - jen pro licencované hráče UŠO 

- - -17. - 32. 600 Kč - - -

             V MČR mládeže jdenotlivců jsou odměny pro 1.- 4. místo (hraje se DKO)** - jen pro hráče a hráčky nehrající jiný turnaj

*** - v jedné dvojici nemohou hrát zároveň dva junioři (chlapci)

KO - jednostranný pavouk;         DKO - oboustranný pavouk;       VL - vítězné legy;       PP- počet přihlášených v turnaji

4/6 VL- osm nejlepších mužů dohrává na 6 VL;         4/5 VL- čtyři nejlepší ženy dohrávají na 5 VL


